
  

 

 

 

 

 
 

 

 

В связи с изменением структуры Администрации Суксунского 

муниципального района и ликвидацией Управления территориального развития, 

градостроительства и инфраструктуры Администрации Суксунского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета 

Суксунского муниципального района юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим перевозки пассажиров автобусным 

транспортом общего пользования на районных маршрутах пригородного 

сообщения, утвержденный Постановлением администрации Суксунского 

муниципального района от 09.12.2013 № 248 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий за счет средств бюджета Суксунского муниципального 

района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 

перевозки пассажиров автобусным транспортом общего пользования на районных 

маршрутах пригородного сообщения», следующие изменения: 

 1.1. В пункте 1.3 слова «Управление территориального развития, 

градостроительства и инфраструктуры администрации Суксунского 

муниципального района (далее - Управление)» заменить словами «Отдел 

инфраструктуры и градостроительства Администрации Суксунского 

муниципального района (далее - Отдел)»; 

 1.2. В пунктах 3.2.3, 3.11 слово «Комитет» в соответствующих падежах 

заменить словом «Отдел» в соответствующих падежах; 

 1.3. В пунктах 3.5, 3.7, 3.10 слово «Управление» заменить словом «Отдел»; 

 1.4. В пункте 3.11 слова «Финансовое управление Администрации 

Суксунского муниципального района (далее – Финансовое управление)» заменить 

01.08.2018 228 

О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидий  за счет средств бюджета Суксунского 
муниципального района юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим перевозки пассажиров 
автобусным транспортом общего пользования  
на районных маршрутах пригородного сообщения, 
утвержденный постановлением Администрации 
Суксунского муниципального района от 09.12.2013 
№ 248 

consultantplus://offline/ref=30FDF40083C87E48256D27640CEA0B1D5BD211C2A7D7B522D2235B44F861929842979437A74D2EF3EDB005A8RDpFE


  

словами «Отдел учета и отчетности Администрации Суксунского муниципального 

района (далее – Отдел учета)»; 

 1.5. В пункте 3.12 слова «Финансовое управление» заменить словами «Отдел 

учета»; 

 1.6. В пункте 5.1 слова «Финансовое управление» заменить словами 

«Финансовое управление Администрации Суксунского муниципального района»; 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского муниципального района Е.А.Усову. 

 

 
Глава муниципального района –  
глава Администрации Суксунского 
муниципального района                                                                      П.Г. Третьяков 

 
 


